
 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 XLVIII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

 

Рішення № 13 
 

м. Мостиська                                                                                 від    20 жовтня 2023 року 

 

 

Про оголошення конкурсу на посаду директора  

 комунальної установи «Центр культурних послуг»  

Мостиської міської ради Львівської області 

 

          Керуючись статтями 25 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до законів України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

запровадження контрактної форми роботи у сфері культури та конкурсної процедури 

призначення керівників державних та комунальних закладів культури», «Про культуру», 

враховуючи рішення № 6 від 20.10.2023р. «Про створення комунальної установи «Центр 

культурних послуг» Мостиської міської ради Львівської області» та № 12 від 20.10.2023р. 

«Про затвердження Положення про проведення конкурсу на заміщення вакантної посади 

директора комунальної установи «Центр культурних послуг» Мостиської міської ради 

Львівської області», Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Оголосити конкурс  на посаду директора комунальної установи «Центр культурних 

послуг» Мостиської міської ради Львівської області. 

2. Відділу організаційного та кадрового забезпечення ради розмістити оголошення про 

проведення конкурсу  на офіційному веб-сайті Мостиської міської ради  та на сторінках 

часопису «Наш край». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісія з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціальної захисту 

населення. 

 

 
     Міський голова     Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 


